
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 736 074,72 zł w tym dochody majątkowe – 11 707 929,93 zł 

2) Wydatki – 62 541 929,56 zł w tym wydatki inwestycyjne – 21 746 233,53 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 469B0548-F8B4-4759-8E65-F85B28158532. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.166.2022 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 454 663,54 270 320,00 2 724 983,54  

 75495  Pozostała działalność 2 277 963,54 270 320,00 2 548 283,54  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 277 963,54 270 320,00 2 548 283,54 

 

758   Różne rozliczenia 10 296 065,07 60 827,00 10 356 892,07  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 903 092,07 60 827,00 963 919,07  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

88 483,00 60 827,00 149 310,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 382 417,96 12 466,00 2 394 883,96  
 85216  Zasiłki stałe 209 000,00 32 500,00 241 500,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

209 000,00 32 500,00 241 500,00 
 

 85295  Pozostała działalność 902 015,96 -20 034,00 881 981,96  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

218 959,00 -20 034,00 198 925,00 

 

          
Razem: 51 392 461,72 343 613,00 51 736 074,72  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 469B0548-F8B4-4759-8E65-F85B28158532. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.166.2022 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 755 684,45 0,00 7 755 684,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 814 212,00 0,00 6 814 212,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 200,00 -900,00 215 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 504,00 -2 100,00 71 404,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 887 511,54 270 320,00 3 157 831,54 

 75495  Pozostała działalność 2 306 911,54 270 320,00 2 577 231,54 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 563 040,00 154 400,00 717 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 730 351,25 115 920,00 1 846 271,25 

801   Oświata i wychowanie 9 672 633,24 60 827,00 9 733 460,24 

 80101  Szkoły podstawowe 4 941 111,00 0,00 4 941 111,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00 1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 750,00 -300,00 23 450,00 

 80195  Pozostała działalność 275 075,00 60 827,00 335 902,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,43 2 736,00 4 458,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,74 392,00 666,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 137,04 20 000,00 92 137,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 820,40 20 000,00 21 820,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 375,44 1 699,00 71 074,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 902,95 16 000,00 24 902,95 

852   Pomoc społeczna 3 899 206,96 12 466,00 3 911 672,96 

 85216  Zasiłki stałe 209 000,00 32 500,00 241 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 209 000,00 32 500,00 241 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 085 904,96 -20 034,00 1 065 870,96 

  3110 Świadczenia społeczne 754 210,00 -20 264,00 733 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 863,96 230,00 57 093,96 

         
Razem: 62 198 316,56 343 613,00 62 541 929,56 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 469B0548-F8B4-4759-8E65-F85B28158532. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.166.2022 z dnia 22 lipca 2022 r.  

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok.  
 
I. Zmiany w dochodach budżetu:  
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków o środki z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy 
wskazanych przez Wojewodę (115.920,00 zł) oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w 
ustawy (154.400,00 zł).  
2. W dziale 758 – zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy.  
3. W dziale 852 – rozdziale 85216 – zwiększa się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.181.2022.MK z dnia 15 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz w 
rozdziale 85295 - zmniejsza się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację wypłaty jednorazowego świadczenia 
300,00 zł i obsługę zadania.  
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu:  
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 
1 w Lądku-Zdroju i p.o. kierownika OPS w Lądku-Zdroju oraz analizy zaangażowania wydatków 
budżetowych. 
  
1. W dziale 750 – zabezpiecza się środki na umowę zlecenia.  
2. W dziale 754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art.13 w/w ustawy 154.400,00 zł (§3030) oraz pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w 
obiektach wskazanych przez Wojewodę 115.920,00zł (§4300).  
3. W dziale 801 – rozdziale 80101 – dokonuje się zmian w planie finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 na 
wniosek Dyrektora Szkoły oraz w rozdziale 80195 - zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych dla dzieci z Ukrainy.  
4. W dziale 852 – rozdziale 85216 - zwiększa się wydatki na podstawie w/w decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego oraz w rozdziale 85295 – dokonuje się zmian w planie wydatków Funduszu Pomocy na 
wniosek p.o. kierownika OPS.  
 

Id: 469B0548-F8B4-4759-8E65-F85B28158532. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




